XIX.

Is, vel Ys in fine.

TEXTO.

Is, vel Ys, adstringes. Plurales exime casus.
Glis. Sis, atque Velis. & Vis tendatum utrumque.

Et Quamvis, Nolis. Adsis, ad cætera proles.
Ordinis extremi personam extende secundam.
Ex numero primo; ut Sentis, Producta sequatur
Itis, habens patrio longum, sive Inis, & Entis.
Lis, Samnis, Simois, Salamis exempla ministrant.

12

Os in fine.

TEXTO.

Os adhibe longis. Brevibus dato Compos, & Impos,
Osque Ossis. Rapiant neutralia græca latini
Ut Chaos. Accelerant, velut Arctos, græca secundæ,
Et danaūm patrii pro teste Erymantidos esto.

XX.

Us in fine.

TEXTO.

Us breve sit. Quartæ rectum, quintumque priores
Adjicito: ejusdem reliquos producito casus.
Et patrii producta, quibus penultimā crescit;
Ut Tellus, Virtus. Monosyllaba longa reposcant;
Ut Rus, & nomen cui patrius exit in Untis,
Ut Cerasus. Det pus, ut Apus, sua pignora longis.
Ex os, ut Panthus, adhibe contracta pelasgum
Productis. Ab Os, ut Prólogus, venientia tolles.
Us longum patriis ex O venientibus exit,
Ut Manto Mantus: venerandum & nomen IESUS.

ULTIMA SYLLABA CUJUSLIBET CARMINIS.

TEXTO.

Syllaba cujusvis erit ultima carminis anceps.